
Sociální služby města Třince, příspěvková organizace

PROMA REHA, s.r.o.

Riegrova 342

552 03 Česká Skalice

IČ: 63219107

V Třinci dne 21. 10. 2013

Věc: Oznámení o vyloučení ze zadávacího řízení pod označením „Dodávka zdravotnických 
potřeb a nábytku“

Zadavatel: Sociální služby města Třince, příspěvková organizace, 73961 Třinec - Dolní Líštná, 

Habrová 302; IČ: 00600954 (dále jen „zadavatel“)

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec,
Družstevní 294, PSČ 73961; IČ: 64087352.

Identifikace veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky zadávaná jako zjednodušené podlimitní 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. pod označením „Dodávka zdravotnických potřeb a nábytku“

Vážení,

zadavatel dne 21.10.2013 rozhodl o vyloučení níže uvedeného uchazeče z účasti v zadávacím řízení
u veřejné zakázky na dodávky zadávané jako zjednodušené podlimitní řízení pod označením
„Dodávka zdravotnických potřeb a nábytku“:

PROMA REHA, s.r.o.

Riegrova 342

552 03 Česká Skalice

IČ: 63219107

Odůvodnění:

Hodnotící komise na svém jednání dne 4.10.2013 zjistila, že podaná nabídka nesplňuje požadavky 

zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách .

V zadávací dokumentaci byl uveden požadavek, kdy dodavatel, který podal nabídku v zadávacím 
řízení, nesmí být současně subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Dodavatel, 
který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být subdodavatelem více uchazečů v tomtéž 
zadávacím řízení.

Uchazeč PROMA REHA, s.r.o., Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice, IČ: 63219107 uvedl jako 

subdodavatele uchazeče AUDY s.r.o., Živného 1a, 635 00 Brno, IČ: 00544426, který podal taktéž 

nabídku v tomto zadávacím řízení a nesplnil tak zadávací podmínky.

Komise proto s ohledem na skutečnost, že uchazeče PROMA REHA, s.r.o., se sídlem Riegrova 342, 

552 03 Česká Skalice, IČ: 63219107 a AUDY s.r.o., Živného 1a, 635 00 Brno, IČ: 00544426 

nevyhověl požadavkům zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci, vyřadila nabídku uchazeče 

z hodnocení v souladu s §76 odst. 1 zákona.

Zadavatel následně v souladu s § 76 odst. 6 zákona dne 21.10.2013 rozhodl o vyloučení uchazeče

PROMA REHA, s.r.o. z účasti v zadávacím řízení.



Mgr. Pavel Pezda

ředitel

Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o.

Ing. Michal Hekera
HRAT, s.r.o.


		2013-10-21T14:03:51+0100




